EDITAL Nº 03/2025 – SELEÇÃO BOLSISTA PIBID
Qua, 29 de Janeiro de 2025 16:35

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), no uso de suas atribuições legais e com base nas diretrizes
da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), torna público o
presente edital de seleção, em fluxo contínuo para a formação de cadastro de reserva, para
bolsistas de iniciação à docência no âmbito do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (PIBID).

&nbsp;Edital PIBID 03/2025

 1 / 1

http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5643&amp;Itemid=15